Câmara JWuntcipal be CaácaVel
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° IIUo , DE 2014.

(Autor: Vereador Nei Hamilton Haveroth /PSL)

CAMA MUNICIPAL DE USO»
Recebi erpâJ/^d/irL

KlsideS. Mayer
Dlratora ds f\^éúa e Apoio as bensoca

Sugere ao Poder Executivo que realize a
operação "tapa buraco" no Bairro Parque São
Paulo conforme especifica.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Nei Hamilton Haveroth, com assento nesta Casa

Legislativa e no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 116
do Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja
submetida a presente Indicação para leitura e conhecimento do
Plenário e depois despachado ao Exmo. Senhor Prefeito do
Município de Cascavel, solicitando as seguintes medidas de
interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio da Secretaria de Serviços e Obras Públicas,
realize a operação "tapa buraco" na Rua Nilo Peçanha entre as ruas 7 de setembro e
Carlos de Carvalho.

Indicação. Sala de Sessões.

Cascavel, 31 de Março de 2014.

Nei HamntferTnaveroth

VereadcV/PSL

Justificação

A presente indicação tem como objetivo, amenizar os problemas encontrados na
rua supramencionada, tendo em vista que nesse ponto da via a pavimentação encontra-
se danificada.

Solicitamos, portanto, as providências e medidas cabíveis a solução do problema.

Rua Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascaveI.pr.gov.br
Pernambuco 1843 - Centro - CEP85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800